



## Casaca ApS

Kastanievej 66  
5230 Odense M  
CVR-nr. 32094260

## Årsrapport 01.05.2020 - 30.04.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.09.2021

---

**Henrik Borggaard**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 30.04.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Casaca ApS

Kastanievej 66

5230 Odense M

CVR-nr.: 32094260

Hjemsted: Odense M

Regnskabsår: 01.05.2020 - 30.04.2021

## Direktion

Henrik Borggaard

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele i Gustav A/S.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 3.610 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(34.451)</b>	<b>(7.230)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.594.456	1.878.026
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		100.000	0
Andre finansielle indtægter		0	30.405
Andre finansielle omkostninger		(43.610)	(2.129.744)
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.616.395</b>	<b>(228.543)</b>
Skat af årets resultat	1	(5.896)	462.791
<b>Årets resultat</b>		<b>3.610.499</b>	<b>234.248</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	5.000.000
Overført resultat		2.610.499	(4.765.752)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>3.610.499</b>	<b>234.248</b>

# Balance pr. 30.04.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.007.217	7.430.852
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.080.000	2.080.000
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>13.087.217</b>	<b>9.510.852</b>
<hr/>			
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>13.087.217</b>	<b>9.510.852</b>
<hr/>			
Tilgodehavende skat		196.736	173.736
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.721.378	1.006.709
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.918.114</b>	<b>1.180.445</b>
<hr/>			
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.348.373</b>	<b>10.317.232</b>
<hr/>			
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.266.487</b>	<b>11.497.677</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>20.353.704</b>	<b>21.008.529</b>

**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.507.217	3.930.852
Overført overskud eller underskud		10.110.259	11.094.216
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	5.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>18.742.476</b>	<b>20.150.068</b>
Skyldig skat		1.459.496	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.459.496</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		105.867	720.025
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		39.615	38.461
Skyldig skat		0	92.533
Anden gæld		0	1.192
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>151.732</b>	<b>858.461</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.611.228</b>	<b>858.461</b>
<b>Passiver</b>		<b>20.353.704</b>	<b>21.008.529</b>

Eventualforpligtelser

3

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.930.852	11.094.216	5.000.000	20.150.068
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(5.000.000)	(5.000.000)
Valutakursreguleringer	0	70.368	0	0	70.368
Øvrige egenkapitalposter	0	(88.459)	0	0	(88.459)
Årets resultat	0	3.594.456	(983.957)	1.000.000	3.610.499
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>7.507.217</b>	<b>10.110.259</b>	<b>1.000.000</b>	<b>18.742.476</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	4.827	(463.445)
Regulering vedrørende tidligere år	1.069	654
	<b>5.896</b>	<b>(462.791)</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	3.500.000	2.080.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.500.000</b>	<b>2.080.000</b>
Opskrivninger primo	3.930.852	0
Valutakursreguleringer	70.368	0
Egenkapitalreguleringer	(88.459)	0
Andel af årets resultat	3.594.456	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>7.507.217</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>11.007.217</b>	<b>2.080.000</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Gustav A/S	Jelling	A/S	53,6

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
